
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 6 września 2024 roku 
Sprawa: „Wymiana 110 szt. opraw na LED                         

w Jastrzębiu-Zdroju” 
Znak sprawy: BZP.271.57.2024 

 
 
Szanowni Państwo  
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Linter Energia 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. T. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów, oferującą: 
- realizację zamówienia za kwotę brutto: 70 362,41 zł 
- okres gwarancji: 5 lat 
 

 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone  w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
  1 F.H.U.NALTEL-COM Jolanta Nalepa, Ul. Prof. R. Ranoszka 87a, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 

2 Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „COMPLEXUS” Bal, Majcher, Pompa sp. jawna 
Ul. Ks. Mjr K. Woźniaka 7, 40-839 Katowice 

3 Odeon s.c. R. Starobrat, D. Imiela Ul. Łowicka 26A, 44-105 Gliwice 
4 VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski, Ul. Partyzantów 2A, 05-155 Leoncin 
5 KAZ SERWIS sp. z o.o., Ul. Konarskiego 18c, 44-100 Gliwice 
6 Linter Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Ul. T. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 
7 Eltak sp. z o.o.,Ul. Owocowa 25, 44-240 Żory 
8 ELWATT sp. z o.o.,Ul. Kęcka 96A, 43-340 Kozy 
9 Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala, Ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 

 

      
 

 

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 

Ilość 
punktów                

w kryterium 
ceny  

Suma 
punktów 

2 
Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „COMPLEXUS” Bal, 
Majcher, Pompa sp. jawna 
Ul. Ks. Mjr K. Woźniaka 7, 40-839 Katowice 

54,58 54,58 

3 
Odeon s.c. R. Starobrat, D. Imiela 
Ul. Łowicka 26A, 44-105 Gliwice 70,39 70,39 

6 
Linter Energia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. T. Boya Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 

100,00 100,00 

8 ELWATT sp. z o.o. 
Ul. Kęcka 96A, 43-340 Kozy 

81,23 81,23 

9 
Zakład Usług Elektrycznych TOM-ELEKTRO Antoni Tomala 
ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzębie-Zdrój 73,29 73,29 

 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
z późn. zm./                                                                    

                                                                                                   
 
 
 
                                                                                            Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

             Marta Sobczak 


		2024-10-01T08:13:17+0200




